1

公 示

北京科技大学第二十六届

“我爱我师——我心目中最优秀的老师”获奖名单

根据校团通、校会发《第二十六届“我爱我师—我心目中最优秀的老

师”评选活动的通知》（校团通〔2025〕17号、校会发〔2025〕6号）的

有关要求，经班级提名、院级推报及校级评选后，选举产生第二十六届“

我爱我师——我心目中最优秀的老师”公共课优秀老师10位，专业课优秀

老师20位。现将有关信息予以公示，公示期自6月12日起至6月16日止。公

示名单如下：

公共课优秀老师名单

序号 教师姓名 学院 主讲课程

1 刘荣君 外国语学院

《基础外语》

《高级英语视听说》

《学术英语阅读与写作》

2 孙雍君 文法学院
《现代科学技术概论》

《形式逻辑》

3 何洋 材料科学与工程学院

《认识实习》

《材料科学与工程导论》

《材料分析方法G》等

4 张凯 自动化学院

《自动化生产线实训》

《过程控制》

《可编程控制器及应用》

5 张浩杰 自动化学院

《生产实习》

《人工智能基础B》

《智能机器人》

6 张瀚文 自动化学院
《电工技术》

《可编程控制器及应用》

2

专业课优秀老师名单

7 李为东 数理学院
《文科数学》

《数学分析》

8 李莉 计算机与通信工程学院

《程序设计基础》

《C语言程序设计》

《Python程序设计》

9 李群霞 经济管理学院

《经济与管理》

《应用统计学》

《营销数据分析》

10 宗民 马克思主义学院
《中国近现代史纲要》

《政治学概论》

序号 教师姓名 学院 主讲课程

1 李正要 资源与安全工程学院 《矿物化学处理》

2 杨润林 未来城市学院
《基础工程》

《结构抗震》

3 王丽君 冶金与生态工程学院 《冶金物理化学I》

4 陈冷 材料科学与工程学院 《材料科学基础》

5 郑新奇 材料科学与工程学院

《量子力学B、D》

《材料物理性能》

《无机材料物理性能》等

6 吴秀丽 机械工程学院

《数据库应用基础》

《系统工程》

《智能算法》等

7 许倩 机械工程学院 《机械制图A》

8 施春红 能源与环境工程学院
《环境学导论》

《环境生态学》

9 孙雷 自动化学院 《计算机网络（双语）》

10 王曲 自动化学院 《数据结构与算法分析》

3

公示期间内，如有异议可通过来电、来信等方式向学生会客观公正地

反映问题，反映问题需使用真实姓名和身份，有关部门将针对提出的问题

进行调查核实。

联 系 人：于林民

联系电话：010-62332944

联系地址：7斋学生活动中心221室

北京科技大学学生会

2025年6月12日

11 杨妍 智能科学与技术学院 《人工智能基础》

12 姚宣霞 计算机与通信工程学院

《现代密码学》

《数据结构A》

《数据与算法》

13 路慧敏 计算机与通信工程学院
《信号与系统》

《短距离无线通信》

14 孟凡研 数理学院

《力学》

《理科物理AI》

《工科物理B》等

15 陈飞武 化学与生物工程学院
《物理化学AI、AII》

《物理化学实验A》

16 王震勤 经济管理学院

《项目评价与管理》

《工程造价》

《工程经济学》等

17 王晓岭 经济管理学院 《宏观经济学》

18 郑观蕾 文法学院
《社会人类学》

《社会心理学》

19 马嫽 外国语学院

《综合德语》

《德语国家概况》

《基础德语I、II、III》等

20 杨萍萍 高等工程师学院
《智能制造工程设计》

《电子技术实习》